
UCHWAŁA NR LIX/387/2022
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 26 października 2022 r.

w sprawie skargi Pani na Burmistrza Sokółki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2022 r. póz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 229 pkt. 3 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 2000) uchwala się co następuje:

§ l. Uznać za bezzasadni) skargę Pani z dnia 22 lutego 2022 r. na działalność Burmistrza
Sokółki Skarżąca zarzuca Burmistrzowi Sokółki złe utrzymanie dróg gminnych. Z wyjaśnień złożonych przez
Adama Juchnika Zastępcę Burmistrza Sokółki wynika, że wskazana droga jest utrzymywana poprzez
wykonywanie prac z zakresu bieżącego utrzymania. Zastępca Burmistrza Sokółki dodał, że w Gminie Sokółka
jest wiele takich dróg, ale niestety Gmina nie jest w stanie znaleźć środków na modernizację każdej z nich.
Biorąc pod uwagę wyjaśnienia Adama Juchnika Zastępcy Burmistrza Sokółki, Komisja Skarg, Wniosków
i Petycji uznaje skargę za bezzasadną,

§2. Na podstawie art. 239§l. KPA poucza się, że w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia,
została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę
bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może potrzymać swoje stanowisko
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

WICEP
Rady

DNICZĄCY
w Sokółce

Rybii\ski

Id: D5BA78B4-9AFD-4C38-94CI-DAC5647228C8. Podpisany Strona l


